住所、通讯地址 江苏省江阴市镇澄路2608号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

姓名 卜春华

性别 女

国籍 中国

身份证号码 32021919

住所、通讯地址 江苏省江阴市镇澄路2608号

是否取得其他国家或地区的居留权 否

名称 江阴振江朗维投资企业（有限合伙）

统一社会信用代码 913202000601626775

执行事务合伙人 胡震

营业期限 无固定期限

营业范围

一般项目：股权投资（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

住所、通讯地址 江苏省江阴市利港街道江市路11号

二、上述信息披露义务人之间的关系说明

截至本报告书签署之日，胡震、卜春华夫妇为公司实际控制人，胡震先生为

朗维投资执行事务合伙人，胡震先生、卜春华女士和朗维投资为一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

6

截至本报告书签署之日，除持有振江股份的股份外，信息披露义务人没有在

境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况。

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本期权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人及一致行动人在未来12个月内增持或减持上市公司股份

的计划

公司于2025年9月30日披露了《振江股份股东减持股份计划公告》（公告编

号：2025-064）。胡震先生计划通过集中竞价、大宗交易的方式减持其所持有的

公司股份，其中集中竞价方式减持股份数量不超过1,843,013股，减持比例不超过

公司总股本的1%，大宗交易方式减持股份数量不超过3,686,026股，减持比例不

超过公司总股本的2%，合计减持数量不超过5,529,039股，即不超过公司股份总

数的3%。

截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕。除本次权益变动事项以

及尚未实施完毕的前述减持计划外，信息披露义务人暂无增持或减持上市公司股

份的其他具体计划，不排除在未来12个月内增加或减少上市公司股份的可能。若

未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求、

规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份数量为

51,560,262股，占公司总股本27.98%。本次权益变动后，信息披露义务人及其一

致行动人合计持有公司股份46,075,236股，占公司总股本25.00%，详细情况如下：

名称
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

发生直接持股变动的主体：

胡震 41,206,155 22.36 35,721,129 19.38

未发生直接持股变动的主体：

卜春华 1,300,000 0.71 1,300,000 0.71

江阴振江朗维投

资企业（有限合

伙）

9,054,107 4.91 9,054,107 4.91

合计 51,560,262 27.98 46,075,236 25.00

注：1、本表格中分项求和与合计项在尾数上如有差异，系四舍五入所致；

2、变动前持股数与持股比例为披露《振江股份股东减持股份计划公告》（公告编号：

2025-064）时的持股情况。

二、本次权益变动的方式及数量

2025年12月4日至2025年12月10日，信息披露义务人通过证券交易所集中竞

价交易系统和大宗交易系统累计减持振江股份的股份总数共计 5,485,026 股，累

计减持比例为 2.98%。交易股份性质为无限售条件流通股，股权变动起始时间为

2025年12月4日，股份变动达到法定比例的日期为2025年12月10日。

三、信息披露义务人所持上市公司股份权利受限情况

截至本报告书签署之日，发行人实际控制人胡震、卜春华夫妇及其控制的朗

维投资持有上市公司股份的质押情形如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

累计质押数

量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

9

(%) (%)
胡震 35,721,129 19.38 26,030,000 72.87 14.12

卜春华 1,300,000 0.71 900,000 69.23 0.49

朗维投资 9,054,107 4.91 5,890,400 65.06 3.20

合计 46,075,236 25.00 32,820,400 71.23 17.81